富士フイルムVETシステムズ株式会社

営業推進本部 IVD推進グループ

 敬具

１．実施日

 2026年3月2日（月）納品分より

２．改定内容

 別紙をご参照ください。

３．本件に関するお問い合わせ先

 営業推進本部IVD推進グループ  TEL：0422-26-7129

以上

  などコスト吸収に努めてまいりました。しかしながら、昨今の原材料価格の高騰､物流費、動燃費の

お客様各位

2025年12月

富士ドライケムスライド（動物用）・IMMUNO AUカートリッジ・関連材料 価格改定のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く

  御礼申し上げます。

   弊社では医療機器製品を市場に安定的に供給していくために、これまで生産効率の向上や経費削減

記

  上昇によるコストアップは企業努力で吸収することは困難な状況にあります。

   つきましては、別紙の通り富士ドライケムスライド（動物用）・IMMUNO AUカートリッジおよび

  関連材料の価格を改定させていただく運びとなりました。

   弊社は引き続きコスト削減ならびに製品の品質向上及びお客様サービスの向上に努め、獣医療の発展

  に向け、更なる企業努力を重ねていく所存でございます。何卒これら諸般の事情をご賢察いただき、

  ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

＊別紙：価格改定内容

富士フイルムVETシステムズ株式会社

単位：円

改定前 改定後

商品コード 規格 JANコード
弊社希望小売価格

（税抜）

弊社希望小売価格

（税抜）

富士ドライケムスライド（動物用）

16781278 v-GLU-P 50枚入 4547410485578 6,100 6,700

16781292 v-BUN-P 50枚入 4547410485592 7,200 7,900

16781163 v-CRE-P 50枚入 4547410485462 8,800 9,700

16781319 v-TCHO-P 50枚入 4547410485615 12,100 12,100

16781333 v-TBIL-P 50枚入 4547410485639 7,200 7,900

16781357 v-Ca-P 50枚入 4547410485653 7,200 7,900

16781371 v-IP-P 50枚入 4547410485677 12,100 13,300

16781369 v-TP-P 50枚入 4547410485660 7,200 7,900

16781345 v-ALB-P 50枚入 4547410485646 7,200 7,200

16781280 v-GGT-P 50枚入 4547410485585 9,400 10,300

16781266 v-GOT/AST-P 50枚入 4547410485561 11,000 11,000

16781254 v-GPT/ALT-P 50枚入 4547410485554 11,000 11,000

16781307 v-ALP-P 50枚入 4547410485608 7,200 7,900

16781383 v-LIP-P 50枚入 4547410485684 15,500 15,500

16166105 vc-CRP-P 50枚入 4547410178470 19,100 19,100

16664872 v-Na-K-Cl 50枚入 4547410436266 14,000 14,000

16664884 v-NH3-P 24枚入 4547410436426 9,240 9,240

16781321 v-TG-P 24枚入 4547410485622 4,500 5,000

16781395 v-Mg-P 24枚入 4547410485691 5,800 6,400

16664781 v-CPK-P 24枚入 4547410436303 4,500 5,000

16664858 v-LDH-P 24枚入 4547410436297 4,500 5,000

16781400 v-AMY-P 24枚入 4547410485707 4,850 5,300

16664901 スクリーニング15  12枚×6入 4547410436259 11,000 11,000

16664913 スクリーニング7  6枚×12入 4547410436242 11,330 11,330

富士ドライケム IMMUNO AUカートリッジ

16166533 FDC IMMUNO v-T4 10ﾃｽﾄ入 4547410178944 21,100 23,000

16166569 FDC IMMUNO vc-TSH 10ﾃｽﾄ入 4547410178975 36,000 40,000

16406878 FDC IMMUNO v-COR 10ﾃｽﾄ入 4547410263145 22,000 26,500

16516879 FDC IMMUNO v-TBA 10ﾃｽﾄ入 4547410323726 15,000 16,500

16590837 FDC IMMUNO v-PRG 10ﾃｽﾄ入 4547410379143 33,000 43,000

16622018 FDC IMMUNO vf-SAA 10ﾃｽﾄ入 4547410401882 15,000 15,000

富士ドライケム関連材料

16276807 vc-CRP用希釈液 32mL×5本入 4547410228359 3,600 4,300

15315125 電解質参照液 20mL×1本入 4902520790743 900 1,100

16558243 FDC IC CUPS 25個×2 4547410357068 5,700 6,800

15792270 オートチップ FDC AT 96本Ｘ6ﾗｯｸ 4547410032192 7,200 9,400

10782660 クリーンチップ FDC CLEAN TIPS 96本入Ｘ6 4902520075932 6,100 7,900

14982268 混合カップ S 100個 4902520600479 1,500 1,800

14557685 混合カップ 50個  （オート用） 4902520592378 4,000 4,800

16380696 プレインチューブ  TUBE 0.5 PL 500本 4547410246421 7,500 9,000

16380684 プレインチューブ  TUBE 1.5 PL 500本 4547410246414 7,500 9,000

16380672 ヘパリンチューブ  TUBE 0.5 HE 500本 4547410246407 11,000 13,200

16380660 ヘパリンチューブ  TUBE 1.5 HE 500本 4547410246391 11,000 13,200

16383571 富士チューブ TUBE 0.5 EDTA-2K 200本 4547410248180 8,800 10,600

16383533 富士チューブ  1.2 凝固促進T+分離剤 200本 4547410248142 12,400 14,900

410976895 プリンター用紙  PAPER 6巻入 4525324100114 2,640 2,900

414419168 プリンター用紙  PAPER 800 10巻入 4525324100121 5,200 5,700

410976948 光源ランプ  LAMP 4525324100152 13,000 13,000

14417495 FDC QN (アンモニア) 3MLＸ2本入 4902520590244 2,000 2,300

10864896 FDC QP-L 3MLＸ6本入 4902520056511 10,800 12,400

10864913 FDC QP-H 3MLＸ6本入 4902520075871 10,800 12,400

10864951 FDC QE (NAKCL) 1MLＸ10本入 4902520075925 2,000 2,300

以上

富士ドライケムスライド（動物用）・AUカートリッジ・関連材料＜希望小売価格一覧表＞2026年3月2日（月）納品分より